<sup>16</sup> Şefika Kurnaz, “ Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Kadınların Eğitimi”, <http://www.yayim.meb.gov.tr/dergiler/143/14.htm> (14.06.2007).

<sup>17</sup> Alagöz, a.g.m.; <http://www.golge-fanzin.com/forum/viewtopic.php?=&p=201> (14.06.2007).

<sup>18</sup> <http://www.genelkultur.ansiklopedisi.net/zekeriya-sertel/7822> (14.06.2007).

Faik Sabri Bey, 17 Mayıs 1329/ 30 Mayıs 1913 yılı Cuma günü Darülfünun Salonu'nda "*Almanya ve Almanlar*" başlıklı bir konferans vermiştir.

Bu konferansta, Faik Sabri Bey Almanya'nın 15.yüzyıldan 19.yüzyıla kadar geçen dönemdeki durumundan kısaca bahsederek konuya giriş yapmaktadır. Almanya bu dönemde pek çok savaşlarla, istilalarla karşılaşmış ve barış ortamını bulamamıştır.